
'qor-

rj?
, t6k

§,í;-Yi I-'n; \-lčL >1

nAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠxolAÚstÍ NAI} LAB§M,
čnsxn MlÁDnžna.soír

řisnlvkov| or,ganizag*"

Ceské rnlád*žc 23CIl2, 4SS 01 t-Istí nad Lab*m ICO 445§§315
t*i./ťax: 47§ 2*$ CI?9, t*l.: 4?5 ?*9 141, w$r§..c§ce§kemladeue.cz

e-nrail: zsž§ul@i*l.ce
Č*ské ntód*žg 2 3$li

V Ústí nad Labem 9. prosince 2013

Ředitelství
Vyšší odborná škola a Sťední zdravotnická škola
Palachova 35
ústí nad Labem
400 01

YéĚenápaní ředitelko,

během letošního roku opět spolupracujeme s Vašimi studentkami v rámci
projektu, který nazývžtme ,,Zdravé zuby".

Vystoupení studentek jsou velice dobře*připravená a naše děti je sledují
s opravdovým zájmem. Ráda bych touto cestou opět všem poděkovala, především pak paní

magistře Aleně Vekrbauerové, která celou akci velmi dobře organizqe a je vždy milá a

vstřícná.

S pozdravem 4r- / ?á-rr,*--,)rr.
Mgr. Vlasta Rýířová, řed. školy

FAKULTi{íáxnnníŠxom
České mládeže 230/2

400 01 Ustí nad Labem
ptispěvkOvá organiZac8


